Администрация Гляденского сельсовета
Назаровского района
Красноярского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2024                                                                                           № 26  -П
п.Глядень

Об отмене  постановлений
администрации Гляденского сельсовета

	В связи с приведением в  соответствие с действующим законодательством , на основании Федерального закона от 06.10.20113 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Гляденского сельсовета Назаровского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления администрации Гляденского сельсовета:

- от 18.02.2009 № 22 « О внесении изменений в приложение к постановлению № 37 от 12.10.2007 г. «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка»
- от 15.05.2015 № 36(1)-П « О внесении изменений  постановление № 37 от 12.10.2007 г. «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка»
- от 30.05.2017 № 27-П « О внесении изменений  постановление № 37 от 12.10.2007 г. «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день следующий за днем его  официального опубликования в   газете  « Советское Причулымье».

Глава Гляденского сельсовета                                     Н.А. Шеметова